
4, rue Charles Bernhoeft L-1240 Luxembourg  Tél : +352 2478-4429  

                               

         Luxembourg, le 26 mai 2021 

 

AVIS 2021/30 
annule et remplace l’Avis 2020/127 du 10 septembre 2020 

 

Concerne: Lignes R.G.T.R. 161/453 Sandweiler – Stadtbredimus – Grevenmacher, Schoul.  
 

A partir du lundi 31 mai 2021 et suite à la fin des travaux routiers à Greiveldange/Hëttermillen (voir suppression 

du Télégramme no.546 du 18.10.2018), la ligne d’autobus publique 161 sera renforcée par une course d’autobus 

supplémentaire circulant suivant l’horaire ci-après :  

 

Sandweiler, Kontrollstatioun 6.27 

Sandweiler, Hiel 6.28 

Sandweiler, Kiirch 6.29 

Sandweiler, Schiltzperdgen 6.29 

Sandweiler, Koschterjanshaff 6.30 

Moutfort, Bombasch 6.34 

Moutfort, Kapell 6.35 

Moutfort, Kiem 6.36 

Ersange, Irseng 6.38 

Trintange, Trenteng 6.38 

Roedt, Réidt 6.39 

Waldbredimus, Hanner Lautesch 6.42 

Waldbredimus, Kiirch 6.44 

Assel 6.47 

Rolling 6.48 

Bous, Kapell 6.50 

Bous, Kiirch 6.50 

Bous, Ënner dem Pavé 6.51 

Bous, Herdermillen 6.51 

Stadtbredimus, Dicksstrooss 6.53 

Stadtbredimus, Kreizgaass 6.54 

Stadtbredimus, Vinsmoselle 6.55 

course 453 3490 … 

Grevenmacher, Schoul 7.19 

 Horaire valable en période scolaire du lundi au vendredi inclus. 

 
A noter que la nouvelle course décrite ci-dessus sera exploitée avec le même bus assurant la course 453 3490. La localité 

de Greiveldange sera de nouveau desservie le matin suivant le tableau d’horaire officiel de la ligne R.G.T.R. 453 (course 3382). 

 

LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 

 
Copies pour : MaacherLycée de Grevenmacher, 
  Voyages Emile WEBER de Canach, 
  Voyages VANDIVINIT de Mondorf-les-Bains pour information, 
  Administrations communales de Sandweiler, Contern, Waldbredimus, Bous et Stadtbredimus. 


